PAGE
2

[image: image1.jpg]l‘v&y fha

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБАКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.01.2013
 №  1
станица Нижнебаканская
О внесении изменений в постановление администрации Нижнебаканского сельского поселения от 09.07.2012 года № 112 «О создании комиссий по обследованию жилых домов (помещений), поврежденных (разрушенных) в результате чрезвычайной ситуации, произошедшей на территориях муниципальных образований: город-курорт Геленджик, город Новороссийск, Крымский район Краснодарского края июле 2012 года

В связи с кадровыми изменениями в администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Нижнебаканского сельского поселения от 09.07.2012 года № 112 «О создании комиссий по обследованию жилых домов (помещений), поврежденных (разрушенных) в результате чрезвычайной ситуации, произошедшей на территориях муниципальных образований: город-курорт Геленджик, город Новороссийск, Крымский район Краснодарского края июле 2012 года» следующие изменения:

1.1. В пункте №1 приложения к постановлению вместо слов
«Илларионов А.Е.» читать слова Ткаченко П.И.».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нижнебаканского сельского

поселения Крымского района

                          А.А.Кукос